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16147 Fabio Ruz Borges 48,00 24,50 72,50

20121 Fabiola Alessandra 
Batista de Oliveira 49,00 27,00 76,00

24574 Fabiola Aparecida Cezarini 48,00 24,00 72,00
4147 Fabricia Nunes Noronha 42,00 26,00 68,00
19286 Fabricio Chartone Simao Tavares 45,00 27,00 72,00
36602 Farley Guedes de Oliveira 48,00 31,00 79,00
25304 Felipe Costa Guarnier 47,00 26,00 73,00
33893 Felipe de Ligorio Pinto 44,00 25,50 69,50
12197 Felipe de Ornelas Caldas 55,00 27,50 82,50
8955 Felipe de Souza Capute 51,00 25,50 76,50
32545 Felipe Fonseca Peres 46,00 24,50 70,50
16373 Felipe Moraes Forjaz de Lacerda 51,00 29,50 80,50
18679 Felipe Oliveira Monteiro 51,00 24,50 75,50
25273 Fernanda Dourado 45,00 25,50 70,50
3724 Fernanda Fiuza Sidney Silva 43,00 25,50 68,50
10787 Fernanda Maues de Souza 43,00 24,00 67,00
6836 Fernando Andrade Alvarenga Santos 49,00 26,00 75,00
21202 Fernando Henrique Turini Berdugo 47,00 24,00 71,00
18217 Fernando Marins Pinheiro 42,00 25,00 67,00
36058 Fernando Miranda de Jesus 52,00 27,50 79,50
10990 Fernando Rodrigues de Assis 52,00 26,00 78,00
30741 Fernando Tomaz Gomes 48,00 24,50 72,50
33012 Fernando Vetorazo Alvarenga 47,00 24,00 71,00
3763 Figueiredo Monteiro Neto 47,00 25,00 72,00
7691 Filype Utsch Milhomem 43,00 24,50 67,50
5470 Flavio Cavalcanti Rocha 46,00 24,50 70,50
8859 Flavio da Silva Braga 52,00 26,00 78,00
1453 Flavio Henrique Ferreira Grossi 61,00 24,00 85,00
21572 Flavio Rabello Teymeny 45,00 25,00 70,00
26664 Flavio Vinicius Martins de Castro 47,00 24,00 71,00
8943 Frances de Oliveira Gumurski 47,00 24,00 71,00

13428 Francielle da Conceicao 
Drumond Figueiredo 49,00 26,50 75,50

27472 Francielly Rodrigues de Queiroz 52,00 28,50 80,50
28376 Francione Tavares Lopes 51,00 26,50 77,50
26596 Francisco de Freitas Junior 47,00 24,00 71,00
28153 Francisco Jose da Silva Costa Junior 42,00 24,50 66,50
5126 Frederico Cesar Batista Ribeiro 51,00 24,00 75,00
38397 Frederico Duarte Castro 55,00 24,00 79,00
33709 Gabriel Antunes Correia da Silva 52,00 24,00 76,00
19473 Gabriel Belchior Joao 44,00 26,50 70,50
12014 Gabriel Ciriaco Fonseca 54,00 24,50 78,50
6736 Gabriel Hillen Albernaz Andrade 51,00 26,00 77,00
11606 Gabriela Mol Camara 47,00 27,00 74,00
6852 Gabriela Morais Bomfim Queiroga 45,00 24,00 69,00
22027 Gabriela Serejo Laino 49,00 26,50 75,50
9950 Gabriela Tavares Almeida 52,00 28,00 80,00
11216 Geny Rodrigues Azevedo 42,00 24,50 66,50
4663 Gerciluce de Brito Sales 51,00 24,50 75,50
25324 Gilmar Pereira de Souza 45,00 25,50 70,50
9480 Giovani Oliveira da Silva 45,00 24,00 69,00
22410 Gisele Maria Santos 45,00 25,00 70,00
34956 Gislaine Ortega Pineda 48,00 24,00 72,00
4160 Giuliano Campos de Farias 47,00 24,00 71,00
30662 Glaucia Lopes Pereira Coelho 51,00 25,00 76,00
10381 Glenia Balieira Torres 56,00 28,50 84,50
3012 Gracielle Marques Moreira 50,00 24,00 74,00
26841 Graziele Lopes Pereira Rios e Silva 47,00 27,50 74,50
561 Guilherme Antonio Ferreira Saback 51,00 27,00 78,00
20616 Guilherme da Costa Oliveira Santos 45,00 25,00 70,00
1263 Guilherme Guimaraes 50,00 25,00 75,00
17437 Guilherme Mariano Caldeira Coelho 52,00 29,50 81,50
35984 Guilherme Risso Teodoro 45,00 26,00 71,00
22176 Guilherme Santos Azevedo 43,00 24,00 67,00
1235 Guilherme Siqueira Batista 43,00 24,00 67,00
4656 Gustavo Barletta de Almeida 49,00 30,00 79,00
8464 Gustavo Garcia Assuncao 55,00 26,00 81,00
706 Gustavo Gomes 52,00 24,00 76,00

832 Gustavo Henrique 
Ferraz Silva Lopes 55,00 31,00 86,00

35159 Gustavo Jose Pedroza Silva 52,00 24,00 76,00
3279 Gustavo Xavier Pinto da Silva 44,00 27,00 71,00
31514 Harley Christian do Valle Silva 48,00 24,50 72,50
19343 Helena Terumi Viana Hata 44,00 28,50 72,50
15049 Henrique Canedo de Castro Pinto 53,00 26,50 79,50
13315 Henrique de Almeida Neri Franco 46,00 25,00 71,00
11808 Henrique Jose de Freitas Marques 49,00 25,50 74,50
29334 Herika Ribeiro Sena 46,00 24,50 70,50
36504 Hermilene de Souza Fonseca 49,00 24,50 73,50
8953 Hipolita Brum de Carvalho 42,00 24,00 66,00
14324 Hugo Leonardo Marques de Jesus 53,00 27,00 80,00
39474 Igor Curvello Grimaldi 47,00 24,00 71,00
7028 Igor Soares Saraiva 48,00 24,00 72,00
8231 Indiara Thomaz Froes Gomes 44,00 24,50 68,50
4922 Ingrid Estevam Silva Miranda 50,00 24,00 74,00
40083 Ione Maria Moreira Dias Barbosa 44,00 26,50 70,50
14156 Irani Santos Gil 44,00 25,50 69,50
25413 Isael Junior Dias 47,00 27,50 74,50
12822 Ismael Jeronimo Soares 50,00 25,50 75,50
5116 Italo de Oliveira Cardoso Boaventura 53,00 26,50 79,50
33443 Itamar Claudio Netto 50,00 24,50 74,50
39231 Izabella Drumond Matosinhos 45,00 27,00 72,00
20574 Izabella Menegassi Dutra Santana 49,00 24,50 73,50
33837 Jacqueline Bessa da Cunha 47,00 24,50 71,50
12967 Jacqueline Valadares da Silva 59,00 26,50 85,50
9994 Jaison Stangherlin 50,00 24,00 74,00
10826 Jeferson Leal da Silva 48,00 26,00 74,00
26746 Jeneffer Caldeira Adomiram 42,00 26,50 68,50
38379 Jhony Pizatto Borges da Silva 49,00 25,00 74,00
21538 Joao Carlos Garcia Pietro Junior 49,00 25,00 74,00
17053 Joao Cesar Bicalho Costa Assis 48,00 27,50 75,50
6373 Joao Felippe Belem de Gouvea Reis 44,00 25,00 69,00
15930 Joao Francisco Barbosa Neto 49,00 24,50 73,50
5747 Joao Marcos de Almeida 43,00 25,50 68,50
5009 Jonas Andrade Pavan 48,00 24,00 72,00
13872 Jose Eduardo G D dos Santos 47,00 25,00 72,00
12258 Jose Geraldo Teixeira Junior 48,00 24,50 72,50
42249 Jose Luiz Quintao Tavares 47,00 26,50 73,50
5454 Jose Marcio de Almeida Lopes 56,00 30,50 86,50
15501 Jose Rubens Nogueira Neto 43,00 29,00 72,00
3595 Jose Thomaz de Souza Junior 53,00 24,50 77,50
254 Juarez Serafim Leite Junior 58,00 28,50 86,50
1220 Juliana Aparecida Neto Fernandes 47,00 24,00 71,00
1102 Juliana Califf de Matos 47,00 24,00 71,00
23950 Juliana Flavia Borges Fiuza 50,00 28,00 78,00
31744 Juliana Grace Guedes Antunes 44,00 25,50 69,50
9384 Juliana Santos Saadeh 48,00 25,00 73,00
11801 Juliano Batista Fernandes 49,00 28,50 77,50
26284 Juliano Silva do Lago 50,00 28,00 78,00
2072 Julio Cesar Xavier 52,00 25,50 77,50
5565 Junia Nara Rodrigues Rocha 48,00 26,50 74,50
15729 Junio Cezar Pereira de Oliveira 47,00 24,00 71,00
32461 Kalil Ribeiro Dias 49,00 31,00 80,00
871 Karen de Paula Lopes 52,00 24,00 76,00
12035 Karen Hellen Esteves de Avelar 47,00 27,00 74,00
2261 Karina Resende Oliveira 47,00 28,50 75,50
13080 Karina Simao Gabriel 48,00 25,50 73,50
18256 Kiria Silva Orlandi 44,00 26,50 70,50

26383 Larissa Bello Fernandes 
Marcal da Cunha 44,00 27,50 71,50

27540 Larissa Maia Campos 42,00 26,00 68,00
32543 Larissa Mascotte Carvalhaes 46,00 25,00 71,00
18028 Leandro Alves Santos 42,00 27,00 69,00
18525 Leandro Andrade Saraiva 51,00 24,00 75,00

10666 Leandro Coccetrone 
Arneiro Hollanda 42,00 25,00 67,00

15275 Leandro de Prada Macedo Costa 45,00 28,50 73,50
35994 Leandro Piquet de Azeredo Bastos 45,00 24,00 69,00
6557 Leonardo Dias Borges da Mota 42,00 24,50 66,50
35370 Leonardo Hellmeister Sorrentino 45,00 25,50 70,50
6439 Leonardo Otavio da Costa Farias 53,00 24,50 77,50
15814 Leonardo Rulian Custodio 49,00 27,00 76,00
1739 Leonardo Spinola de Oliveira 46,00 25,50 71,50
4892 Liliam Fernandes de Cales 46,00 27,00 73,00
30876 Liliane Alves Bucar 49,00 25,00 74,00
15564 Lincoln de Souza Simonato 46,00 27,50 73,50
13296 Lincoln Jotha Soares 50,00 25,50 75,50
24224 Livia Oliveira Figueiredo 54,00 24,50 78,50
15615 Luan de Moraes Melo 47,00 27,00 74,00
25523 Lucas Daniel Alves Nunes 51,00 25,00 76,00
19312 Lucas Marques Trindade 56,00 26,50 82,50
4483 Luciana Costa Moura 51,00 24,75 75,75
33597 Luciana de Sousa da Silva 47,00 25,00 72,00
2015 Luciana Soares Liborio 46,00 24,00 70,00
24073 Luciano Teobaldo 48,00 25,00 73,00
3563 Lucimario Carmo dos Santos 47,00 24,50 71,50
4038 Luciola Gomides Dutra 50,00 25,00 75,00
9259 Ludimila Pinto Borges Carneiro 53,00 27,50 80,50
13557 Luis Bezerra Lima Neto 48,00 24,50 72,50
31571 Luis Claudio Freitas do Nascimento 47,00 28,00 75,00
11244 Luis Guilherme Brandao Pinheiro 55,00 26,00 81,00
10221 Luis Henrique Guimaraes de Oliveira 46,00 24,00 70,00
2254 Luis Paulo de Oliveira 42,00 28,00 70,00
1396 Luis Valdo Antunes Ferreira 45,00 24,00 69,00
9380 Luisa de Oliveira Drumond 46,00 25,50 71,50
34826 Luiz Alexandre Borille 47,00 27,50 74,50

13978 Luiz Bernardo Rodrigues 
de Moraes Neto 47,00 25,00 72,00

13636 Luiz Eduardo Moura Gomes 46,00 26,00 72,00
30369 Luiz Felipe Brizzi Santos 48,00 24,00 72,00
20824 Luiz Otavio Braga Paulon 44,00 25,50 69,50

10568 Manoel Francisco Martins 
de Oliveira Nora 45,00 26,00 71,00

14430 Marcel Alves Rocha 49,00 28,00 77,00
6075 Marcel Angelo Porto de Oliveira 43,00 30,50 73,50

10896 Marcelle Moreira Bacellar 
Nunes Soares 46,00 25,50 71,50

862 Marcello de Andrade Paladino 46,00 26,00 72,00
41100 Marcelo Alexandre dos Santos 42,00 24,00 66,00
33 Marcelo Bangoim Fernandes 50,00 26,00 76,00
11267 Marcelo Castro de Souza 53,00 25,50 78,50

11985 Marcelo Goncalves 
Franco de Oliveira 47,00 25,00 72,00

22639 Marcelo Noroes de Souza 48,00 26,50 74,50
34873 Marcelo Oliva Galizzi 48,00 26,00 74,00
28204 Marcelo Tadeu Duarte Cruz 42,00 25,00 67,00
6230 Marcelo Teotonio de Castro 44,00 25,50 69,50
32982 Marcia Cristina da Silva Sa 50,00 27,50 77,50
24012 Marcia Valeria Calsavara 45,00 25,50 70,50
6265 Marcio Ciarini 58,00 26,50 84,50
4482 Marcio Penedo de Araujo Borba 44,00 27,00 71,00
15489 Marcio Pereira de Souza 44,00 24,00 68,00
7530 Marco Antonio da Silva 48,00 26,50 74,50
4601 Marco Antonio de Amorim Brandao 58,00 25,00 83,00
4815 Marco Aurelio de Oliveira Resende 44,00 25,00 69,00
17308 Marcos Eduardo Cruz Valverde 44,00 24,00 68,00

17727 Marcos Henrique de Arruda 
Frota Mont Alverne 47,00 26,50 73,50

4177 Marcos Luiz Nery Filho 50,00 25,00 75,00
30628 Marcus Vinicius Vieira Rodrigues 47,00 25,50 72,50
6927 Mardio Bento Costa 50,00 26,50 76,50

3951 Maria Angelica Fernandes 
Almeida Prado 46,00 25,50 71,50

8398 Mariana Dell Isola Oliveira 
de Melo Alves 47,00 27,50 74,50

14106 Marina Cardoso Nascimento 44,00 25,50 69,50
3296 Mario Bortoleto Torina 50,00 25,50 75,50
387 Mateus Fortini Quintao 48,00 25,50 73,50
15371 Matheus Fernandes Pereira 46,00 25,50 71,50
24649 Maycon Roberto Ferreira Guimaraes 51,00 24,50 75,50
22618 Mellina Isabel Silva Clemente 45,00 24,50 69,50
22337 Michelle Valeria Manzalli Campos 47,00 24,00 71,00
10621 Moacir de Oliveira Neto 55,00 24,00 79,00
39043 Moises Albuquerque da Costa Freitas 42,00 24,00 66,00
18524 Monica Perpetua Carlos 46,00 25,00 71,00
11901 Monique Morais Bicalho 48,00 24,00 72,00
26840 Murillo Ribeiro de Lima 46,00 26,50 72,50
31977 Neilson Magalhaes de Deus 50,00 24,00 74,00
18904 Nicole Perim Martins 53,00 25,00 78,00
16516 Nilson Cassiano Rocha Junior 43,00 24,00 67,00
26506 Oleno Carlos Faria Garzella 45,00 24,00 69,00
25344 Osvaldo Luis Garutti Moreira 43,00 24,50 67,50
7293 Paula Andressa de Freitas Mariano 48,00 26,50 74,50
5435 Paula Lobo Rios 49,00 26,50 75,50
6930 Paulo Andre Sousa da Silva 51,00 29,50 80,50
31115 Paulo Felipe Gonzalez Saback 53,00 26,50 79,50
5934 Paulo Henrique Moreira Campos 50,00 25,00 75,00
2838 Pedro de Mello Barreto Koenigsdorf 49,00 24,00 73,00
10581 Pedro Henrique Batista Vieira 52,00 24,00 76,00
20682 Pedro Ribeiro de Oliveira Sousa 53,00 27,00 80,00
20324 Pericles Manske Pinheiro 61,00 24,00 85,00
16021 Pierre Pena Rocha 51,00 24,25 75,25
18815 Pollyanna Aguiar Silva 44,00 29,00 73,00
1883 Rafael Alexandre de Faria 52,00 24,00 76,00
26787 Rafael Barcelos Tristao 53,00 24,50 77,50
20461 Rafael de Freitas Faria 47,00 24,00 71,00
23273 Rafael Gomes de Oliveira 56,00 24,00 80,00
36764 Rafael Jocelin Ferreira 50,00 24,50 74,50
3523 Rafael Jose Afonso Arruda 54,00 25,00 79,00
30257 Rafael Leandro de Paula Costa 48,00 25,00 73,00
4324 Rafael Lopes Azevedo 54,00 24,25 78,25
19015 Rafaella Karlla de Oliveira Barbosa 46,00 24,50 70,50
25984 Raquel Kobashi Gallinati 45,00 25,50 70,50
28865 Renata Garcia Moreno Guimaraes 52,00 25,50 77,50
36310 Ricardo Arruda Picorelli 51,00 24,50 75,50
27641 Ricardo de Oliveira Barbosa 49,00 25,00 74,00
16405 Rilmo Braga Cruz Junior 53,00 26,00 79,00
22098 Robert Carvalhaes Levy 51,00 24,00 75,00
14030 Roberta Borges Silva Ferreira 44,00 24,50 68,50
4388 Roberto Fernando Nobrega Filho 51,00 24,50 75,50
7057 Roberto Veran Braga 50,00 27,00 77,00
16680 Rodolpho Tadeu Machado 52,00 24,00 76,00
8156 Rodrigo Alexandre Vilela Teodoro 51,00 24,00 75,00
3751 Rodrigo Castro da Silva 45,00 29,00 74,00
6326 Rodrigo Cavassoni de Souza 45,00 25,00 70,00
588 Rodrigo Marques Colen 48,00 24,50 72,50
20512 Rodrigo Megale Anderi 50,00 26,50 76,50
6097 Rodrigo Otavio Gomes Fagundes 55,00 24,00 79,00

2118 Rodrigo Otavio Lopes do 
Amaral Rodrigues 51,00 28,50 79,50

19899 Rodrigo Otoni Nogueira 44,00 24,00 68,00
21357 Rodrigo Vieira Antunes Oliveira 47,00 25,00 72,00
4573 Rogerio Ferreira Athayde 48,00 24,00 72,00
9419 Rogerio Regis Paes 50,00 24,00 74,00
7416 Ronaldo Nogueira Marques 53,00 26,00 79,00
37761 Rui Gomes Pereira da Silva Neto 46,00 24,50 70,50
2332 Salatiel Resende Vieira 49,00 25,50 74,50
42534 Samuel Neri da Silva 44,00 24,00 68,00
21673 Sarah dos Santos 49,00 24,00 73,00
8327 Sarah Lemos Silva 50,00 24,00 74,00

13270 Saulo de Tarso Goncalves 
da Silva Castro 59,00 27,50 86,50

26 Silverio Rocha de Aguiar 47,00 24,50 71,50
36212 Stefania Nunes Valgas 47,00 25,50 72,50
26427 Sue Helen Fricks Ribeiro 46,00 24,50 70,50
27324 Tathiana Laiz Guzella 51,00 27,50 78,50
28817 Tatiana Soares Carneiro Neves 45,00 24,00 69,00
16677 Tayrony Espindola Borges 44,00 26,00 70,00
4658 Tereza Julia do Nascimento 47,00 26,00 73,00
1367 Thais Degani Dumont 43,00 27,00 70,00
11544 Thays Regina Silva 43,00 28,00 71,00
6000 Thiago Albuquerque Vasconcelos 49,00 26,00 75,00
6821 Thiago Alves Lima 43,00 24,50 67,50
2017 Thiago Araujo dos Santos Costa 46,00 24,00 70,00
41389 Thiago Belem Ferreira 42,00 24,50 66,50
18353 Thiago Cirino de Moura Chinellato 42,00 24,50 66,50
18242 Thiago Daniel de Almeida Fogaca 51,00 24,50 75,50
22219 Thiago de Carvalho Passos 49,00 24,50 73,50
26075 Thiago Henrique de Oliveira 49,00 24,00 73,00

12974 Thiago Henrique do 
Nascimento Moreira 55,00 29,00 84,00

28789 Thiago Henriques Bernini Ramos 47,00 25,00 72,00
29304 Thiago Jose Teixeira de Assis Coelho 55,00 24,00 79,00
3833 Thiago Mendes Avelino 48,00 27,50 75,50
23289 Thiago Sales e Silva 46,00 24,00 70,00
29859 Thiago Soares Marty 46,00 28,50 74,50
38718 Thimoteo Batista Leal 46,00 26,00 72,00
5252 Tiago Cruz Ferreira 44,00 24,00 68,00
27304 Tito Livio Barichello 51,00 25,00 76,00
22502 Tulio Leno Goes Silva 50,00 24,50 74,50
12860 Valdomiro de Alcantara Junior 43,00 24,00 67,00

22810 Vanessa Aparecida 
Pereira de Carvalho 42,00 26,50 68,50

27970 Vanessa Araujo Santos 43,00 24,00 67,00
3154 Venizelos Papacosta Neto 46,00 26,00 72,00
28805 Verenna Laurenn Vidal de Assis 45,00 25,50 70,50
7823 Victor Goncalves Castor 47,00 29,00 76,00
39797 Victor Hugo Borges 43,00 25,00 68,00
4489 Victor Nascimento Batista 42,00 26,00 68,00
14119 Victor Okano do Nascimento 51,00 25,50 76,50
5949 Vinicius Augusto de Souza Dias 45,00 27,50 72,50
17470 Vinicius Batista Soranco 45,00 25,50 70,50
4545 Vinicius Costa Miguel 51,00 27,00 78,00
24992 Vinicius de Barros Mendonca 45,00 24,00 69,00
19248 Vinicius Ferreira Domingos 49,00 28,00 77,00
7098 Vinicius Machado 46,00 25,00 71,00
12684 Vinicius Magalhaes de Oliveira 43,00 25,50 68,50
3897 Vinicius Ramalho Lima 46,00 24,50 70,50
674 Vinicius Silva Peixoto 51,00 27,00 78,00
30245 Vinicius Volf Vaz 45,00 24,50 69,50
19676 Vitor Adriano Dantas 49,00 29,00 78,00
8257 Vitor Cesar Leite Machado 50,00 28,50 78,50
25285 Vivalde Levilesse Ferreira Junior 54,00 27,00 81,00
25793 Vivian Parreira Martins 48,00 25,50 73,50
22937 Wagner Augusto Moura e Silva 52,00 27,00 79,00
36185 Wagner Ignacio Ribeiro de Almeida 44,00 24,00 68,00
18442 Waldemar Antonio Tassara Junior 46,00 26,50 72,50
21479 Waldemar de Mello Junior 47,00 26,50 73,50
2227 Wallace Drey Soares 45,00 28,50 73,50
2974 Wanessa Santana Martins 49,00 25,50 74,50
2756 Washington Alves Moreira Izaias 48,00 26,00 74,00
19281 Welington Evangelista Teixeira 42,00 26,00 68,00
6544 Welington Martins Faria 46,00 26,50 72,50
3038 Wesley Geraldo Campos 49,00 25,50 74,50
19265 Weslley Amaral de Castro 52,00 24,00 76,00
2546 Wilson Rafael Polidoro Rios 49,00 25,00 74,00

( * ) Sub judice

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 
25 de maio de 2012.

Marco Antônio Monteiro de Castro
Diretor-Geral da Academia de Polícia Civil

Portaria Nº 063/DRS/ACADEPOL/PCMG/2012

Concurso Público - Provimento 2011-1
Delegado de Polícia – Edital 01/11

O Diretor-Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições legais, nos termos do item 4.2.19 do Edital 01/11, 
torna pública a Classificação dos candidatos não eliminados, pelo crité-
rio decrescente do somatório dos pontos obtidos nas Provas de Conhe-
cimentos/Objetivas e Discursivas do Concurso Público visando o Pro-
vimento de vagas para o cargo na inicial da série de níveis da carreira 
de Delegado de Polícia.

Insc Nome do Candidato Candidato Clas.
254 Juarez Serafim Leite Junior 1º
5454 Jose Marcio de Almeida Lopes 2º
13270 Saulo de Tarso Goncalves da Silva Castro 3º
832 Gustavo Henrique Ferraz Silva Lopes 4º
12967 Jacqueline Valadares da Silva 5º
39939 Alessandra Aparecida Azalim 6º
20324 Pericles Manske Pinheiro 7º
1453 Flavio Henrique Ferreira Grossi 8º
21340 Edvin Otto Filho 9º
6265 Marcio Ciarini 10º
10381 Glenia Balieira Torres 11º
12974 Thiago Henrique do Nascimento Moreira 12º
24746 Augusto Luis Frade Drumond 13º
8330 Elyenni Celida da Silva 14º
22035 Fabiano Roberto Mazzarotto Goncalves 15º
4601 Marco Antonio de Amorim Brandao 16º
2638 Danilo Pereira Meneses 17º
12197 Felipe de Ornelas Caldas 18º
19312 Lucas Marques Trindade 19º
30380 Cyro Outeiro Pinto Moreira 20º
3978 Ernest Renan Gutierrez Rocha 21º
4970 Bruna Fanny de Oliveira Lemos 22º
17437 Guilherme Mariano Caldeira Coelho 23º
36109 Anderson Mendes Ferreira 24º
8376 Douglas Valerio de Barcelos 25º
8464 Gustavo Garcia Assuncao 26º
25285 Vivalde Levilesse Ferreira Junior 27º
10179 Cristiana Pereira Gambassi Angelini 28º
11244 Luis Guilherme Brandao Pinheiro 29º

9259 Ludimila Pinto Borges Carneiro 30º
6930 Paulo Andre Sousa da Silva 31º
14596 Ana Carolina Santana 32º
1484 Ana Patricia Ferreira 33º
16373 Felipe Moraes Forjaz de Lacerda 34º
502 Claudia da Proenca Marra 35º
8180 Danilo Cesar Basilio de Souza 36º
27472 Francielly Rodrigues de Queiroz 37º
1842 Bruno Luiz Porcino Goncalves Pereira 38º
9131 Ana Paula Santana de Rezende 39º
2162 Alan Silva de Oliveira 40º
33554 Andre Dias Nunes 41º
14324 Hugo Leonardo Marques de Jesus 42º
27557 Daniel Balthazar da Silveira Schindler Coutinho 43º
32461 Kalil Ribeiro Dias 44º
20682 Pedro Ribeiro de Oliveira Sousa 45º
23273 Rafael Gomes de Oliveira 46º
9950 Gabriela Tavares Almeida 47º
25659 Diego Paganucci Lodi 48º
36340 Cassiano dos Santos Conte 49º
15049 Henrique Canedo de Castro Pinto 50º
2118 Rodrigo Otavio Lopes do Amaral Rodrigues 51º
17565 Alex Pacheco Magalhaes 52º
39639 Daniel Freitas da Rosa 53º
31115 Paulo Felipe Gonzalez Saback 54º
19919 Alex Rego Barbosa 55º
5116 Italo de Oliveira Cardoso Boaventura 56º
36058 Fernando Miranda de Jesus 57º
16102 Carlos Henrique Franchin 58º
20101 Amanda Millie da Silva Alves 59º
38397 Frederico Duarte Castro 60º
22937 Wagner Augusto Moura e Silva 61º
4656 Gustavo Barletta de Almeida 62º
29304 Thiago Jose Teixeira de Assis Coelho 63º
7854 Diogenes Santiago Netto 64º
3523 Rafael Jose Afonso Arruda 65º
39074 Alexandre Boaventura Diniz 66º
7416 Ronaldo Nogueira Marques 67º
10621 Moacir de Oliveira Neto 68º
36602 Farley Guedes de Oliveira 69º
6097 Rodrigo Otavio Gomes Fagundes 70º
16405 Rilmo Braga Cruz Junior 71º
37664 Edu Guimaraes de Souza 72º
8257 Vitor Cesar Leite Machado 73º
23876 Daniely Muniz Oliveira 74º
20869 Alessandra Alvares Bueno da Rosa 75º
24249 Cesar Augusto Faria Freitas 76º
5856 Artur Alberto Neves Vieira 77º
12014 Gabriel Ciriaco Fonseca 78º
11267 Marcelo Castro de Souza 79º
27324 Tathiana Laiz Guzella 80º
24224 Livia Oliveira Figueiredo 81º
8859 Flavio da Silva Braga 82º
12548 Eduardo Vinicius Carvalho 83º
18818 Breno Azevedo de Carvalho 84º
9328 Eduardo de Alencastro Filho 85º
3869 Evandro Nascimento Radaelli 86º
674 Vinicius Silva Peixoto 87º
19676 Vitor Adriano Dantas 88º
18904 Nicole Perim Martins 89º
26284 Juliano Silva do Lago 90º
4545 Vinicius Costa Miguel 91º
10990 Fernando Rodrigues de Assis 92º
561 Guilherme Antonio Ferreira Saback 93º
23950 Juliana Flavia Borges Fiuza 94º
7500 Daniel Azevedo Batista 95º
26787 Rafael Barcelos Tristao 96º
28865 Renata Garcia Moreno Guimaraes 97º
11801 Juliano Batista Fernandes 98º
17928 Aldrey Toledo Ribeiro 99º
32982 Marcia Cristina da Silva Sa 100º
2072 Julio Cesar Xavier 101º
3744 Alyson Henrique Marques Xavier 102º
33658 Ariadne Elloise Coelho 103º
28376 Francione Tavares Lopes 104º
2169 Ciro de Assis Lacerda 105º
7833 Douglas Camarano de Castro 106º
3595 Jose Thomaz de Souza Junior 107º
11265 Bianca Santos Se Prado Wanderley 108º
6439 Leonardo Otavio da Costa Farias 109º
6801 Carolina Morais Bomfim Queiroga 110º
18019 Antonio Harley Alencar Alves Filho 111º
215 Diego Cardoso Matos 112º
25441 Danielle Alves Ribeiro 113º
19248 Vinicius Ferreira Domingos 114º
2542 Carlos Eduardo Vaz de Oliveira 115º
11560 Esio de Jesus Viana 116º
7057 Roberto Veran Braga 117º
12594 Erisman Mauricio Santos Macedo Cerqueira 118º
10616 Carolina Salles Furtado 119º
14430 Marcel Alves Rocha 120º
6736 Gabriel Hillen Albernaz Andrade 121º
20512 Rodrigo Megale Anderi 122º
17944 Andre Prates Fraga 123º
9459 Alexandrino Rosa de Souza 124º
8955 Felipe de Souza Capute 125º
14119 Victor Okano do Nascimento 126º
17245 Eduardo Braga Correa 127º
6927 Mardio Bento Costa 128º
19945 Jose Raphael Silverio 129º
871 Karen de Paula Lopes 130º
30662 Glaucia Lopes Pereira Coelho 131º
16680 Rodolpho Tadeu Machado 132º
19265 Weslley Amaral de Castro 133º
27304 Tito Livio Barichello 134º
10581 Pedro Henrique Batista Vieira 135º
35159 Gustavo Jose Pedroza Silva 136º
15814 Leonardo Rulian Custodio 137º
1883 Rafael Alexandre de Faria 138º
20121 Fabiola Alessandra Batista de Oliveira 139º
33 Marcelo Bangoim Fernandes 140º
706 Gustavo Gomes 141º
33709 Gabriel Antunes Correia da Silva 142º
24973 Deyvis Andrade Oliveira 143º
7823 Victor Goncalves Castor 144º
25523 Lucas Daniel Alves Nunes 145º
29086 Domenico Christus Doehler Rocha 146º
6406 Fabio Barbosa Moreira 147º
4483 Luciana Costa Moura 148º
33016 Daniel Leal Ferreira de Almeida 149º
4388 Roberto Fernando Nobrega Filho 150º
13428 Francielle da Conceicao Drumond Figueiredo 151º
18242 Thiago Daniel de Almeida Fogaca 152º
17053 Joao Cesar Bicalho Costa Assis 153º
5435 Paula Lobo Rios 154º
2261 Karina Resende Oliveira 155º
3296 Mario Bortoleto Torina 156º
12822 Ismael Jeronimo Soares 157º
36310 Ricardo Arruda Picorelli 158º


